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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82416001G

2. Data e Regjistrimit 14/12/1998
3. Emri i Subjektit VILLA MARIA SPITAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/08/199431/12/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE PJETER BOGDANI  PLL 39/1 

12.800.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Krijimi i strukturave sanitare.
Giuseppe Mancini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/02/2005                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Gruppo Villa Maria
               Para: 12.800.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VILLA MARIA SPITAL
Telefon: 042224222  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.

15. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042965-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/10
/1994

Numri i Vendimit:6712, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “VILA MARIA SPITAL Sh.P.K."  
Forma juridike: Sh.P.K."  Data e regjistrimit:05.10.1994. Data e themelimit :21.08.1994. 
Kapitali: 100.000 leke. Ortak: Gruppo VILLA MARIA HOSPITAL S.p.A." Selia eshte : 
Tirane,Rruga "Reshit Collaku" Pallatet e Shallvareve Sh.9,Ap.272 ; Kohezgjatja; Mbi 20 
vjet . Administrator: Arian Frasheri . Objekt veprimtarise: Ndertimin e administrimin e 
ndertesave per tu perdorur per qellime tregtare e industriale si edhe krijimin e strukturave 
sanitare ne sektorin e diagnostifikimin e  terapise kirurgjikale,shitblerjen e tregtmin e 
materialeve e pajisjeve te cdo lloji, perfshire medikamentet e pajisjet sanitare. Shoqeria 
mund te kryeje gjithashtu cdo veprim tjeter tregtar, industrial e financiar per pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme,qe lidhen me veprimtarine e objektit te Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

2. 26/01
/1996

Numri i Vendimit:6712/1, Gjykata:Tirane
Saktesimi i vendimit nr. 6712 datet   tetor 1994 per regjistrimin e Shoqerise "Vila Maria 
Spital" sh.p.k.  si person juridik ne Regjistrin Tregtar si me poshte: 1. Ne pjesen arsyetuese 
te vendimit 6712  date    tetor 1994  fjalet "me ortake shoqerine me pergjegjesi te kufizuar" 
zevendesohen me fjalet "me ortake shoqerine aksionere" Ne dispozitivin e vendimit fjalet 
"me ortak e administrator Frasheri" zevendesohen me fjalet "me ortak Arian Frasheri dhe 
administratore:  z.Roberto Muccinelli,  z.Andrea Astolfi, Anesti Rako,  z.Ettore Sansavini 
dhe z.Arian Frasheri,  qe eshte dhe  Administrator i Posacem".

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

3. 30/01
/1996

Numri i Vendimit:6712/2, Gjykata:Tirane
Regjistrimin e vendimit te AsambLese se Ortakeve te Shoqerise "Vila Maria Spital" sh.p.k.  
te dates 27 Shtator 1995,  vendim qe i njeh administratorit Anesti Rako te drejten te kryeje 
veprime me Banka ne Shqiperi per llogari te Shoqerise, ne skeden perkatese te Regjistrit 
Tregtar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

4. 17/08 Numri i Vendimit:6712/3, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
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/1998 Asambleja e Jashtezakonshme e Ortakeve te shoqerise Vila Maria Spital Sh.p.k., mbajtur 
me date 29.07.1998, ka vendosur me unanimitet . 1. miratimin e bilancit per periudhen 
1994/1997, 2. relacioni i administratorit Ettore Sansavini ne lidhje me aktivitetin e 
shoqerise, 3. njoftimin e doreheqjes se administratoreve Ettore Sansavini, Andrea Astolfi e 
Roberto Muccinelli dhe prishjen e Keshillit Administrativ, 4. emerimin e nje 
Administratori te Vetem, 5. shtimin e kapitalit te shoqerise nga shuma ne leke 100.000 ne 
12.800.000 leke, nepermjet kontributit ne natyre nga ana e ortakut Arian Frasheri, i cili 
transferon ne favor te shoqerise Vila Maria Spital Sh.p.k pronesine e tij mbi nje siperfaqe 
trualli prej 5.000 metra katrore ne pronesi te tij, regjistruar ne zyren e regjistrit te pasurive 
te paluajtshme, Tirane me nr.3388 date 15.08.1994, vleresuar ne 3.164.556 leke ose 
50.000.000 Lira Italiane dhe nga ana e ortakut Gruppo Villa Maria S.p.A nepermjet 
kontributit ne para ne shumat 4,141.918 leke ose 65.442.318 Lira Italiane dhe 5.393,526 
leke ose 85.217,710 Lira Italiane (Kursi i kembimit eshte llek-15.8 Lira) 6. ndryshimin e 
selise se shoqerise, dhe te statutit ne baze te vendimeve te marra nga Asambleja e 
shoqerise, 7. emerimin e nje eksperti kontabel, ne rast se eshte e nevojshme, 8. te 
ndryshme. Si dhe berjen e ndryshimeve perkatese: Keshtu neni 1 i statutit ndryshon si me 
poshte vijon: " Selia zyrtare e shoqerise do te jete ne Tirane, ne zyren Boga & Associates, 
Tirana International Hotel, Sheshi Skenderbej.Neni 6 i statutit ndryshon  si me poshte  
;kapitali i shoqerise 12.800.000 leke  si rrjedhoje ortaku italian Gruppo villa maria s.p.a 
zoteron 75.09% te kapitalit Ortaku Arian Frasheri me 24.91% Neni 7 hiqet Ne cilesine e 
administratorit te vetem eshte caktuar Roberto Mucinelli.."Per kete arsye u vendos: 
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te shoqerise Vila 
Maria Spital Sh.p.k. te dates 29.07.1998; e marreveshjes per kontributin ne shtimin e 
kapitalit te shoqerise .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

5. 27/10
/2003

Numri i Vendimit:6712/4, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese se Ortakeve eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise nga 
zyra BOGA & Associates, Tirana International Hotel, sheshi Skenderbej ne rrugen "Vaso 
Pasha", nr.8.Per keto arsye u vendos: Pranimin e kerkeses per depozitimin e vendimit te 
Asamblese se Ortakeve date 20.10.2003 te shoqerise "VILA MARIA SPITAL" SHPK, per 
ndryshimin e selise se shoqerise nga Tirane, zyren BOGA & Associates, Tirana 
International Hotel, sheshi Skenderbej, ne rrugen "Vaso Pasha", nr.8.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

6. 20/05
/2004

Numri i Vendimit:6712/5, Gjykata:Tirane
Me daten 19/05/2004, ortaku i shoqerise Arian Frasheri, me kontraten e shitblerjes se 
kuotave Nr.980 Rep./ 246 Kol. dt.19.05.2004 i ka shitur ortakut tjeter te shoqerise "Gruppo 
Villa Maria" s.p.a., pjesen prej 24,91 % te kapitalit themeltar te kesaj shoqerie, te zoteruar 
prej tij. Me kete shitje ortaku "Gruppo Villa Maria" s.p.a. behet ortak i vetem i shoqerise 
"Vila Maria Spital" sh.p.k. duke zoteruar 100 % te kuotave te kapitalit themeltar te kesaj 
shoqerie.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E


4

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

7. 17/02
/2005

Numri i Vendimit:6712/6, Gjykata:Tirane
Me daten 31.01.2005 ortaku i shoqerise GRUPPI VILLA MARIA s.p.a ne mbledhjen e 
asamblese se radhes se ortakeve te shoqerise "Vila Maria Spital ka vendosur: Aprovimi i 
doreheqjes se administratorit te merparshem Roberto Mucinelli dhe emerimi Giuseppe 
Mancini .Ndryhsimi i selise nga Vaso Pasha Nr 8 Tirane ,ne rrugen "Pjeter Bogdani 
"Nr.39/1 Tirane .

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-EL-12,13.11.07 (79).pdf

01/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148698-07-08
Data e Themelimit ishte            "21/08/1998"          u be            "05/08/1994"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042224222")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Huaj 
(100%)")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2014"         
Data e Themelimit ishte            "21/08/1998"          u be            "05/08/1994"         
Objekti ishte            ("Ndertimin e administrimin e ndertesave per tu perdorur per qellime 
tregtare e industriale si edhe krijimin e strukturave sanitare ne sektorin e diagnostifikimin 
e  terapise kirurgjikale,shitblerjen e tregtmin e materialeve e pajisjeve te cdo lloji, 
perfshire medikamentet e pajisjet sanitare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu cdo veprim 
tjeter tregtar, industrial e financiar per pasuri te luajtshme e te paluajtshme,qe lidhen me 
veprimtarine e objektit te Shoqerise.")          u be            ("Krijimi i strukturave 
sanitare.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Giuseppe Mancini")                      Nga data 
"17/02/2005
eshte larguar administratori:            ("Giuseppe Mancini")         

16/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-814890-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.05.2012, te oratakut te vetem te 
shoqerise "Villa Maria Spital" sh.p.k, ku eshte vendosur: 1.Mbyllja e aktivitetit te 
shoqerise "Villa Maria Spital" sh.p.k si dhe hapjen e proçedurave te likuidimit te shoqerise. 
2.Emerimi ne funksionin e likuidatorit te shoqerise znj.Suzana Mara Bijo, e cila do te 
ndjeke te gjitha proçedurat per mbylljen e aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Suzana Bijo")                      Nga data "07/05/2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F116EB-A280-4E6F-86DF-9F7CEE519E3E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-299800-12-13
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte larguar likuiduesi:            ("Suzana Bijo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145411-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770305-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891327-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970426-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F4FA2F-C1C5-46E5-A2A0-44F8E6CF2C9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E55327F-F37B-4432-89F3-EC21CECC1963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DB8799-0E78-48D2-8901-12B7E89F4C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E83FCF68-721B-4F3E-8354-545E3032F304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493ED147-B3EF-48F4-892B-FAD1F884CBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8077908B-6D61-4352-8F49-7C46A1694476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521BF0D5-9777-4866-BEE1-C26254DF92AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521BF0D5-9777-4866-BEE1-C26254DF92AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C19E0F-A310-4C4C-86A4-E15D07EA3989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1E8B346-F88F-4C32-A8E0-11C31EB8E63D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

Datë: 10/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B715CB-B2ED-4CDF-B42F-21BBF5E0F65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584A14C6-2E1C-4AA8-9352-D3A3601D9976

